1© KEMET Electronics Corporation ・ KEMET Tower ・ One East Broward Boulevard
　 Fort Lauderdale, FL 33301 USA ・ 954-766-2800 ・ www.kemet.com
TOK_F3119_C44U_M・9/5/2024
アルミ缶パワーフィルムコンデンサ
C44U M、600 - 1,800 VDC、DCリンク用
概　要
C44U M シリーズは、樹脂を充填した円筒形のアルミ缶
タイプのポリプロピレンメタライズドフィルムコンデンサ

　 Fort Lauderdale, FL 33301 USA ・ 954-766-2800 ・ www.kemet.com
TOK_F3119_C44U_M・9/5/2024
アルミ缶パワーフィルムコンデンサ
C44U M、600 - 1,800 VDC、DCリンク用
表1 – 製品一覧
品名
C UNDC dV/dt Ipkr ESL ESR Irms* Rth 寸法（mm） 重量※※
(µF) (VDC) (V/µs) (Apk) (nH)
10kHz
（mΩ）
時
40℃、
10kHz
（Arms）
(℃/W) Ø H H1 (pcs) (kg)
C44UHGT6650M81K 650 600 5 3,540 45 1.2 59 7.1 85 99.5 101 5 4.4
C44UHGT6800M82K 800 600 4 3,575 50 1.4 57 6.4 85 114.5 116 5 4.8
C44UHGT6900M83K 900 600 4 3,590 50 1.6 56 5.8 85 124.5 126 5 5.1
C44UHGT7100M84K 1,000 600 4 3,600 55 1.7 56 5.6 85 134.5 136 5 5.4
C44UHGT7110M85K 1,100 600 3 3,615 55 1.8 57 5.1 85 144.5 146 5 5.6
C44UHGT7130M86K 1,300 600 5 7,080 60 1.1 84 3.8 85 178.5 180 5 6.6
C44UHGT7210M87K 2,100 600 3 6,900 80 1.7 82 2.6 85 268.5 270 5 9.2
C44UOGT6375M81K 375 900 10 3,630 45 1.5 53 7.1 85 99.5 101 5 4.4
C44UOGT6450M82K 450 900 8 3,570 50 1.8 51 6.4 85 114.5 116 5 4.8
C44UOGT6500M83K 500 900 7 3,545 50 2 50 5.8 85 124.5 126 5 5.1
C44UOGT6550M84K 550 900 6 3,520 55 2.2 49 5.6 85 134.5 136 5 5.3
C44UOGT6600M85K 600 900 6 3,505 55 2.4 49 5.1 85 144.5 146 5 5.6
C44UOGT6700M86K 700 900 10 6,775 60 1.3 77 3.8 85 178.5 180 5 6.7
C44UOGT7120M87K 1,200 900 6 7,010 80 2 76 2.6 85 268.5 270 5 9.1
C44UOGT6900M51K 900 900 7 6,380 45 1.2 82 3.7 116 133 136 4 7.2
C44UOGT7110M52K 1,100 900 6 6,425 55 1.4 81 3.2 116 153 156 4 8
C44UOGT7180M53K 1,800 900 7 12,765 75 1.2 100 2.1 116 233 236 4 11.4
C44UOGT7210M54K 2,100 900 6 12,265 80 1.5 100 1.8 116 273 276 4 13.1
C44UQGT6240M81K 240 1,100 12 2,905 45 1.8 48 7.1 85 99.5 101 5 4.4
C44UQGT6290M82K 290 1,100 10 2,880 50 2.1 47 6.4 85 114.5 116 5 4.8
C44UQGT6320M83K 320 1,100 9 2,835 50 2.4 46 5.8 85 124.5 126 5 5.1
C44UQGT6360M84K 360 1,100 8 2,880 55 2.6 45 5.6 85 134.5 136 5 5.3
C44UQGT6400M85K 400 1,100 7 2,920 55 2.8 45 5.1 85 144.5 146 5 5.6
C44UQGT6460M86K 460 1,100 12 5,565 60 1.5 72 3.8 85 178.5 180 5 6.6
C44UQGT6760M87K 760 1,100 7 5,550 80 2.3 70 2.6 85 268.5 270 5 9.1
C44UQGT6560M51K 560 1,100 9 4,965 45 1.5 73 3.7 116 133 136 4 7.2
C44UQGT6700M52K 700 1,100 7 5,110 55 1.7 74 3.2 116 153 156 4 8
C44UQGT7110M53K 1,100 1,100 9 9,750 75 1.4 100 2.1 116 233 236 4 11.5
C44UQGT7140M54K 1,400 1,100 7 10,220 80 1.6 100 1.8 116 273 276 4 13.1
C44UUGT6165M81K 165 1,300 15 2,395 45 2.1 44 7.1 85 99.5 101 5 4.4
C44UUGT6200M82K 200 1,300 12 2,380 50 2.5 43 6.4 85 114.5 116 5 4.8
C44UUGT6220M83K 220 1,300 11 2,340 50 2.8 42 5.8 85 124.5 126 5 5.1
C44UUGT6250M84K 250 1,300 10 2,400 55 3 42 5.6 85 134.5 136 5 5.3
C44UUGT6270M85K 270 1,300 9 2,365 55 3.3 42 5.1 85 144.5 146 5 5.6
C44UUGT6320M86K 320 1,300 15 4,645 60 1.7 68 3.8 85 178.5 180 5 6.6
C44UUGT6530M87K 530 1,300 9 4,640 80 2.6 66 2.6 85 268.5 270 5 9.1
C44UUGT6400M51K 400 1,300 11 4,255 45 1.7 69 3.7 116 133 136 4 7.2
C44UUGT6470M52K 470 1,300 9 4,120 55 2 68 3.2 116 153 156 4 8.1
C44UUGT6780M53K 780 1,300 11 8,295 75 1.5 97 2.1 116 233 236 4 11.4
C44UUGT6950M54K 950 1,300 9 8,325 80 1.8 96 1.8 116 273 276 4 13.1
品名 C UNDC dV/dt Ipkr ESL ESR Irms Rth 寸法 SPQ 重量
※ ホットスポット » THS = TAMB + Δ T = 70° C でΔ T が〜 70℃になるよう導く Irms 値
※※ 包装重量の目安
6© KEMET Electronics Corporation ・ KEMET Tower ・ One East Broward Boulevard
　 Fort Lauderdale, FL 33301 USA ・ 954-766-2800 ・ www.kemet.com
TOK_F3119_C44U_M・9/5/2024
アルミ缶パワーフィルムコンデンサ
C44U M、600 - 1,800 VDC、DCリンク用
表1 – 製品一覧（続き）
品名
C UNDC dV/dt Ipkr ESL ESR Irms* Rth 寸法（mm） 重量※※
(µF) (VDC) (V/µs) (Apk) (nH)
10kHz
（mΩ）
時
40℃、
10kHz
（Arms）
(℃/W) Ø H H1 (pcs) (kg)
C44USGT6120M81K 120 1,500 17 2,030 45 2.5 41 7.1 85 99.5 101 5 4.4
C44USGT6145M82K 145 1,500 14 2,015 50 2.9 40 6.4 85 114.5 116 5 4.8
C44USGT6165M83K 165 1,500 12 2,045 50 3.2 40 5.8 85 124.5 126 5 5.1
C44USGT6180M84K 180 1,500 11 2,015 55 3.5 39 5.6 85 134.5 136 5 5.4
C44USGT6200M85K 200 1,500 10 2,045 55 3.8 39 5.1 85 144.5 146 5 5.6
C44USGT6230M86K 230 1,500 17 3,895 60 1.9 64 3.8 85 178.5 180 5 6.7
C44USGT6400M87K 400 1,500 10 4,085 80 2.8 64 2.6 85 268.5 270 5 9.1
C44USGT6300M51K 300 1,500 12 3,720 45 1.9 65 3.7 116 133 136 4 7.2
C44USGT6350M52K 350 1,500 10 3,575 55 2.3 63 3.2 116 153 156 4 8.1
C44USGT6550M53K 550 1,500 12 6,825 75 1.7 91 2.1 116 233 236 4 11.7
C44USGT6700M54K 700 1,500 10 7,155 80 1.9 93 1.8 116 273 276 4 13.1
C44UVGT5900M81K 90 1,800 19 1,740 45 2.8 38 7.1 85 99.5 101 5 4.4
C44UVGT6110M82K 110 1,800 16 1,745 50 3.3 37 6.4 85 114.5 116 5 4.8
C44UVGT6125M83K 125 1,800 14 1,770 50 3.6 37 5.8 85 124.5 126 5 5.1
C44UVGT6140M84K 140 1,800 13 1,795 55 3.9 37 5.6 85 134.5 136 5 5.4
C44UVGT6150M85K 150 1,800 12 1,750 55 4.3 37 5.1 85 144.5 146 5 5.7
C44UVGT6175M86K 175 1,800 19 3,385 60 2.1 61 3.8 85 178.5 180 5 6.7
C44UVGT6300M87K 300 1,800 12 3,505 80 3.2 60 2.6 85 268.5 270 5 9.1
C44UVGT6220M51K 220 1,800 14 3,120 45 2.2 60 3.7 116 133 136 4 7.3
C44UVGT6275M52K 275 1,800 12 3,210 55 2.5 61 3.2 116 153 156 4 8.1
C44UVGT6450M53K 450 1,800 14 6,380 75 1.8 89 2.1 116 233 236 4 11.4
C44UVGT6550M54K 550 1,800 12 6,425 80 2.1 89 1.8 116 273 276 4 13.1
品名 C UNDC dV/dt Ipkr ESL ESR Irms Rth 寸法 SPQ 重量
※ ホットスポット » THS = TAMB + Δ T = 70° C でΔ T が〜 70℃になるよう導く Irms 値
※※ 包装重量の目安
7© KEMET Electronics Corporation ・ KEMET Tower ・ One East Broward Boulevard